[image: GERB_A_SAKH]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: ]

	[bookmark: _GoBack]от 29.07.2015 г. № 417

	г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав ГО «Александровск-Сахалинский район»

	Руководствуясь ст. 6 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Сахалинской области от 29.03.2004 г. № 490 «Об административных правонарушениях в Сахалинской области», Законом Сахалинской области от 30.01.2006 г. № 2-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Сахалинской области по формированию и обеспечению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Сахалинской области от 27.06.2013 г. № 63-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Сахалинской области», Положением «О порядке осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Сахалинской области», утвержденным постановлением Правительства Сахалинской области от 26.11.2013 № 660 и Уставом муниципального образования городской округ «Александровск-Сахалинский район» администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

	1. Внести в Приложение № 2, утвержденное постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 25.12.2014 г. № 615 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа «Александровск-Сахалинский район» и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа «Александровск-Сахалинский район» следующие изменения: ввести в состав комиссии Лягуцкую Светлану Викторовну, главного специалиста методического отдела МКУ ЦОФО ГО «Александровск – Сахалинский район».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа «Александровск - Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра - начальника управления социальной политики городского округа «Александровск-Сахалинский район», председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа «Александровск - Сахалинский район» В. А. Равдугина.

	Мэр городского округа
 «Александровск-Сахалинский район»

А.Т. Тулинов

исп. Гостева В. В.

image1.jpeg

image2.wmf